
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEO09/23 
Processo Administrativo N° SS-PE009/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: iVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 27/10/2023 11:40:06 

LOTE 1 

Item: 1 	Quant.: 1 
	

Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Vaior(%) 
FRANCISCO IGOR DA SILVA ALVES LTDA 

	
conforme Ir / conforme tr 

	
5,00 

SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 
	

TODAS AS MARCAS / DIVERSOS 
	

5,00 
MEDICAMENTOS LTDA 

SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 	 DIVERSAS - DIVERSOS / DIVERSOS - DIVERSAS - VALIDADE 	 3,67 
MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 12 MESES - DIVERSOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA 

D 5 LIMA 	 DIVERSAS 	 2,00 

DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA DIVERSAS / DIVERSAS 	 600 

PONTES & NASCIMENTO DISTRIBUIDORA DE 	conforme edital / conforme edital 	 1,00 
MEDICAMENTOS LTDA 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS DIVERSOS 	 3,70 
E FARMACEUTICOS LTDA 

    

LOTE 2 
Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 0,00 Item: 1 	Quant.: 1 

 

Descrição: itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor(%) 
FRANCISCO IGOR DA SILVA ALVES LTDA 	conforme Ir / conforme Ir 	 5,00 

SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 	 TODAS AS MARCAS / DIVERSOS 	 5,00 
MEDICAMENTOS LTDA 

SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 	 DIVERSAS - DIVERSOS / DIVERSOS - DIVERSAS - VALIDADE 	 3,67 
MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 12 MESES DIVERSOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA 

D S LIMA 	 DIVERSAS 	 2,00 

PONTES & NASCIMENTO DISTRIBUIDORA DE 	conforme edital / conforme edital 	 1,00 
MEDICAMENTOS LTDA 

DMFDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA DIVERSAS / DIVERSAS 	 6,00 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS DIVERSOS 	 3,70 
E FARMACEUTICOS LTDA 

LOTE 3 	 
Item: 1 	Quant.: 1 

	
Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 0,00 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 3,67% 

1 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 

FRANCISCO IGOR DA SILVA ALVES LTDA 

 

Marca/Modelo 

conforme tr / conforme tr 

TODAS AS MARCAS 1 DIVERSOS 

DIVERSAS - DIVERSOS / DIVERSOS - DIVERSAS VALIDADE 
12 MESES - DIVERSOS 

Valor(%) 

5,00 

5,00 

3,67 

2,00 

1,00 

6,00 

3,70 

SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA 

D 5 LIMA 

PONTES & NASCIMENTO DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
E FARMACEUTICOS LTDA 

DIVERSAS 

 

conforme edital / conforme edital 

DIVERSAS / DIVERSAS 

DIVERSOS 

 

   

LOTE 4 

  

Item: 1 	 Quant.: 1 
	

Unidade: UNIDADE 
	

Vai, Ref.: 0,00 

Descrição: Itens, valores e quantidades conforme edital com percentual medio de desconto 367% 

Valor(%) 

5,00 

5,00 

3,67 

2,00 

1,00 

6,00 

3,70 

Autor 

FRANCISCO IGOR DA SILVA ALVES LTDA 

SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA 

SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA 

D S LIMA 	 DIVERSAS 

PONTES & NASCIMENTO DISTRIBUIDORA DE 	conforme edital / conforme edital 
MEDICAMENTOS LTDA 

DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA DIVERSAS / DIVERSAS 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS DIVERSOS 
E FARMACEUTICOS LTDA 

Marca/Modelo 

conforme tr / conforme tr 

TODAS AS MARCAS / DIVERSOS 

DIVERSAS - DIVERSOS / DIVERSOS - DIVERSAS VALIDADE 
12 MESES - DIVERSOS 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

FRANCISCO IGOR DA SILVA ALVES LTDA 

Horário: 16/11/2023 19:00 	 Documento; DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.bIob.core.wndows.netIparticipantdocuments/fc9b1f8c1  fc14c2aa39f93b8b0733539.pdf 

Horário: 16/11/2023 19:00 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.corewindows.net]participantdocuments/09b63765c2fc4a01 987969a 1 8979a00f.pdf 

Horário: 16/11/2023 19:00 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.corewindows.net/participantdocuments/96d89296c2db4fa5939e991  6d008b63a.pdf 

SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

Horário: 16/11/2023 15:37 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras.blob.corewindowsnetlparticipantdocuments/6ab0283da2a249d68a7adb8e1  6fd0601 pdf 

Horário: 16/11/2023 15:37 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/685359e651  ff46c68b389f8f81 dai dli .pdf 

Horário: 16/11/2023 15:37 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/2081  ai 974d1 a4cSfbca3ff74c8Bd9Oal pdf 

2 de 3 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E 
ODONTOLÓGICOS LTDA 
Horário: 17/11/2023 08:05 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:llbnccompras.bloh.corewindows.net/participantdocuments/87b571 8807214c24bf71 edfdoefbbíe3.zip 

Horário: 17/11/2023 08:05 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.corewindows.netiparticipantdocuments/386bb6d6c3e5446fa9721  1281 2af9967.zip 

Horário: 17/11/2023 08:05 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccomprasblob.core.windows.neiiparticipantdocuments/f626a5cfí6434ce2a0cd2493b1  5957c1 pdf 

D S LIMA 
Horário: 17/11/2023 01:10 

	
Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windowsneUparticipantdocuments/88d2Sdd59acf4dcd9Ofcfi2a2aO76Sedg.pdf  

Horário: 17/11/2023 01:10 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://briccompras. blob.core.windows.net/participantdocuments/8942062cd85c47dcab70aff93e51  ei 29.pd( 

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E FARMACEUTICOS LTDA 
Horário: 16/11/2023 17:40 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccomprasblob.corewindowsnetlparticipantdocuments/bdc0d75735de4cea834b82099f1  22cac.zip 

Horário: 16/11/2023 17:40 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdoctjments/26e1  65a974564e85a8e1 abcdb258da52pdf 

Horário: 16/11/2023 17:40 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob. coiewindows.net/participantdocuments/t'Oaa682e5e5c43eaaeeaocdbc742c6ül  pdr 

PONTES & NASCIMENTO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
Horário: 16/11/2023 17:04 

	
Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://bnccomprasbiob. core. windows,net/participantdocumentsld27e533769l 744958cÍ8de51`1495dba7.zip 

Horário: 16/11/2023 17:04 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccomprasblob.core.windows.netiparticipantdocumentsf  1 e8fc28f604343b4bbe8c25ea6972a46.zip 

Horário: 16/11/2023 17:04 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Ibnccomprasblob. core. windows.ncUparticipantdocuments/052308d6b39240e49bf2b2827dbedcab.pdf 

MEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA 
Horário: 16/11/2023 16:30 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:/Ibnccompras.blob.core.windows.netiparticipantdocumentsicbaca939f27e489f82o7fe75cübl 3cc8pdf 

Horário: 16/11/2023 16:30 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: ht(p://bnccompras.blob.core.windows.net/partic1pantdocuments194871d328d2d4589b36224395235  1 23b.pdf 

Horário: 16/11/2023 16:30 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blobcore.windows.net/participantdocuments/a0060f3861  da4fd 1871 e5íe32ccdf8of.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

3 de 3 


